
  

弊社社名変更のお知らせ 
 

 

御得意先、御取引先 各位 

 

 

拝啓  

初秋の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、創立８０周年へ向けて企業イメージを一層明確化し、新たなスタートを

切るため、下記の通り社名を変更する事となりました。 

尚、住所・電話番号ならびに社長以下、役員に変更はございません。 

 

これを機に、社員一同団結し、部署の垣根を越えて一人一人が今後の会社発展に全力で

取り組んでいきたいと思いますので、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【新社名】 

新社名：アイデアル・メディカル株式会社 

旧社名：中村医科工業株式会社  

             

【社名変更日】 

２０２４年１０月１日（火）  

 

 

２０２４年９月吉日 

 

                                       

                                                               

 

中村医科工業株式会社 

代表取締役 鶴田 世二 
 


